
 

  Strana 1 (celkem 2) 
 

Roškotova 1225/1
140 00 Praha 4

www.ozp.cz

 
Provozní oddělení 
ev. č. veřejné zakázky: OZP-VZ-2020-029 
 
Praha dne 2. 6. 2020 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem Roškotova 1225/1, 
140 00 Praha 4, IČO: 47114321 (dále jen „OZP“), si Vám dovoluje oznámit svůj úmysl zadat veřejnou 
zakázku malého rozsahu s označením „Servis telefonní ústředny v objektech R1, T36“, ev. č. veřejné 
zakázky OZP-VZ-2020-029. Tato zakázka se řídí pouze ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 
 
V souladu s výše uvedeným se na Vás OZP dovoluje obrátit s touto výzvou k podání nabídky. 
 
1. ZADAVATEL 
 
Název:                              Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 
Zastoupena: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel, 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Jan Palát 
E-mail:    provozni@ozp.cz 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexní servisní činnosti komunikačních systémů, umístěných v 
objektech OZP v Praze, tj. na adrese Praha 4, Roškotova 1225/1, Praha 7, Tusarova 1152/36, a Praha 1, Na 
Příkopě 24. Konkrétně se jedná o pravidelný servis telefonní ústředny AASTRA AXL- MiVoice 5000, dále 
telefonní ústředny Matra 6540IP a telefonní ústředny Siemens HiPath 3350.  
 
Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v návrhu „Smlouvy o zajištění servisních služeb 
telefonních ústředen“ (dále jen „Smlouva“), která je přílohou č. 1 této výzvy. 
 
3. PODMÍNKY ZÁVAZNÉ PRO DODAVATELE 
 
Na základě tohoto zadávacího řízení bude s jedním vybraným uchazečem uzavřena Smlouva na dobu 
neurčitou. 
 
Závazné obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy, který je nedílnou součástí této 
výzvy.  
 
Doplněný návrh Smlouvy, včetně jejích příloh musí být součástí nabídky uchazeče v listinné podobě a musí 
být podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. Pokud za uchazeče jedná či podepisuje jiná osoba, 
musí být součástí nabídky též originál či úředně ověřená kopie plné moci, z níž lze jednoznačně dovodit 
zmocnění příslušné osoby k zastupování uchazeče.  
 
 



  Strana 2 (celkem 2) 

 

4. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která bude posuzována 
podle nejnižší nabídkové ceny. Parametrem pro posouzení bude na základě údajů uvedených v 
návrhu Smlouvy, konkrétně v příloze č. 2 Smlouvy  položka „Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
(automatický dopočet)“. S ohledem na výše uvedené zadavatel žádá uchazeče o vyplnění návrhu Smlouvy, 
včetně jejích příloh.  
  
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE, PŘÍPADNĚ JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE  
 
Zadavatel požaduje předložit ve lhůtě pro podání nabídky následující dokumenty:  

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu předmětu zakázky, 
- kopie dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při podnikatelské činnosti ve výši 

nejméně 1.000.000,- Kč, 
- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, případně jinou osobou, podle kterého uchazeč poskytl v 

posledních třech letech minimálně 3 služby obdobného charakteru, tj. servis telefonních ústředen s 
rozsahem finančního plnění alespoň 200.000,- Kč včetně DPH za každou jednotlivou zakázku. Není-
li uchazeč schopen získat od uvedených osob toto osvědčení, předloží smlouvu a doklad o 
uskutečnění plnění. 
 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídku podá uchazeč v jednom listinném vyhotovení na adresu sídla zadavatele. Nabídka musí být podána 
v řádně uzavřené obálce. Součástí nabídky musí být i krycí list nabídky, který bude obsahovat očíslovaný 
seznam všech předkládaných dokumentů. Obálka s nabídkou ponese označení „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ 
ZAKÁZKA – „Servis telefonní ústředny v objektech R1, T36“.  
 
Nabídka může být podána nejpozději do 15. 6. 2020, do 10.00 hodin. 
 
7. DALŠÍ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 
 

1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
2. Údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na 

plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání informací o kvalifikaci. 

3. Veškeré dotazy k poptávkovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

4. Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení do doby uzavření Smlouvy, a to bez uvedení 
důvodu. 

5. Uchazeči nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto poptávkovém 
řízení. 

6. Uchazeč je svojí nabídkou vázán 30 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 
7. Uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskriminační průběh poptávkového řízení. 
8. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z poptávkového řízení uchazeče, jehož účastí 

v poptávkovém řízení by došlo k narušení hospodářské soutěže. 
 
Příloha č. 1 - „Smlouva o zajištění servisních služeb telefonních ústředen“ 
 
S pozdravem 
 
Jan Palát 
vedoucí provozního oddělení 
/podepsáno elektronicky/ 


		2020-06-02T08:47:11+0200
	Praha
	Jan Palát


	



